3-349-821-01
1/7.14
GMC-I Messtechnik GmbH
METRISO PRIME+
Digitales Hochspannungs-Isolationsmessgerät
Deutsche
Akkreditierungsstelle
D-K-15080-01-01

für Prüfspannungen
bis 1000 V.
Bestellangaben
D) Datenblatt verfügbar
Weitere Informationen zum Zubehör finden Sie
• im Katalog Mess- und Prüftechnik
Bezeichnung Typ Artikelnummer
Digitales Hochspannungs-Isolationsmess-
gerät (Grundgerät), Merkmale bzw. Erwei-
terungen siehe Tabelle Seite 4, inklusive
DAkkS-Kalibrierschein METRISO PRIME+ M5000
Ab Lager lieferbarer Vorzugstyp,
M5000 mit den Merkmalen A01 und C1 METRISO PRIME+ M5000-V001
PC-Auswerte-Software
( Produkte  Prüftechnik – elektrisch
... Isolation ...  METRISO PRIME+)
oder
( Produkte  Software  Software für Prüfgeräte)
Zubehör
Transportwagen für METRISO PRIME+ mit
Merkmal B1 oder B2,
inklusive Gummibänder zur Prüfkabelbe-
festigung und Schutzhaube Caddy 204 Z504A
Signallampenkombination auf
Magnethaftplatte zur Signalisierung der
Hochspannungsprüfung nach
DIN VDE 0104 Signal 204 Z504D
Aufsteckbarer Kabelschuh zur sicheren
Befestigung der Prüfspitze an Klemmen Kabelschuh 204 Z504E
Standort-Absperrsatz
für Hochspannungsprüfungen Claim 204-Set Z504G
1 Guardleitung (1,65 m)
mit Stecker und Krokoclips Guard 5000A Z580C
5 m-Verlängerungsleitung Leadex 5000 Z580D
PSI-Modul
einschließlich 2 Papierrollen,
1 Farbbandkassette, Batterien und
Bedienungsanleitung SECUTESTPSID) GTM5016000R0001
Schnittstellenkabel RS232, 2 m Z3241 GTZ3241000R0001
Pack mit 10 Papierrollen für
PSI-Modul (1 Rolle ca. 6,7 m) PS-10P GTZ3229000R0001
Pack mit 10 Farbbandkassetten für PSI-
Modul Z3210 GTZ3210000R0001
2 Krokoclips (5 kV-Ausführung) KY 5000A Z580B
Kalibrieradapter für Prüfspannungen
bis 1000 V ISO-Kalibrator 1 M662A
GMC-I Messtechnik GmbH 7
METRISO PRIME+
Digitales Hochspannungs-Isolationsmessgerät
Beispiele für die Menüführung